ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIAS DE NOMEAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 005/2022 – SED

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina,

no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  artigo  72,  inciso  VII  e  IX,

combinado com o artigo 90,  inciso II,  letra “a”,  ambos da Lei  Orgânica do Município,  e  de

acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/1991,

RESOLVE:

1º NOMEAR EM  CARGO  DE  PROVIMENTO  EFETIVO os  candidatos  abaixo  relacionados,

aprovados  no  Concurso  Público  da  Secretaria  de  Educação do  Município  de  Balneário

Camboriú, Edital nº 005/2022:

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL (40H)
PORTARIA NOME

32.071/2024 DEBORA ALEXANDRA TONIAL RIBAS

32.072/2024 MAIARA BORTOLUSSI DE OLIVEIRA

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR ESCOLAR (40H)
PORTARIA NOME

32.073/2024 GLEYSE LUCIA SMANIOTTO PISANI DE ALMEIDA

32.074/2024 LUCIANA CORDONI DA VEIGA

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL (40H)
PORTARIA NOME

32.075/2024 DAIANA DE LIMA ESPINDOLA

CARGO: PROFESSOR DE ARTE (40H)
PORTARIA NOME

32.076/2024 OSMAR PASSAURA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40H)
PORTARIA NOME

32.077/2024 ANDRÉ LUIS RODRIGUES DO PRADO

32.078/2024 JANAINA CAPELLARI

32.079/2024 RAFAEL MARTINS

32.080/2024 RODOLFO ANTUNES DOS SANTOS

32.081/2024 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ

32.082/2024 WILLIAM LUCCA DE LIMA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40H)
PORTARIA NOME

32.083/2024 ADRIANA UMBELINO

32.084/2024 ANDRÉIA MAURICIO

32.085/2024 CARINA KETI HOJAH GELBCKE

32.086/2024 CELIA BORBA LEDOUX BITENCOURT

32.087/2024 CRISTIANE RUELA DA SILVA

32.088/2024 CRISTIANE VIEIRA

32.089/2024 DINALVA TIAGO

32.090/2024 EMANUELLI MOMM BITENCOURT

32.091/2024 FABIANA DOS SANTOS LAGO

32.092/2024 GABRIELA DA SILVA

32.093/2024 JOICY DE SOUZA RIBEIRO

32.094/2024 LISANDRA REGINA NIEROTKA SAVACINSKI

32.095/2024 LUCÉLIA MARA PEREIRA

32.096/2024 LUPERCINA ALESSANDRA OLIVEIRA MOREIRA

32.100/2024 MARINETE RODRIGUES PEREIRA

32.101/2024 MICHELLY DE LIMA ROLHANO

32.102/2024 MÔNICA CRISTINA DA SILVA

32.103/2024 NICIELLI KAMILLA LAMBERTES ARAUJO FERMINIANO

32.104/2024 NOEMI MEDEIROS SERAFIM

32.105/2024 PATRÍCIA TATIANE DALPRÁ VIEIRA RAMOS

2º Este ato entra em vigor nesta data.
Balneário Camboriú, 20 de dezembro de 2024.

FABRÍCIO JOSÉ SATIRO DE OLIVEIRA
PREFEITO

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000